

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Calle El Pedregal, Blvd. Cancillería, a 500 mts. al Poniente del Campus II de la Universidad "Dr. José Matías Delgado" Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlán, El Salvador, C.A.



ORDEN DE COMPRA N° 0022/2024

FECHA: 24-mayo-2024

Solicitud de Compra No.: SABS N° 0717/2024

SUMINISTRANTE: G&P INVERSIONES, S.A DE C.V. Fax: _____
 NIT: _____ DUJ: _____ NRC: _____ Tel.: _____

Formato UCP

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO

CANTIDAD	DETALLE	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	CP-OC-N°-33-2024 Ref.:800-2024-P0132, DENOMINADO "SERVICIOS DE READECUACIÓN DE OFICINA REGIONAL DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES EN CENTRO COMERCIAL PASATIEMPO"		
	SERVICIOS DE READECUACIÓN DE OFICINA REGIONAL MRREE QUE INCLUYE:		
	DESMONTAJES		
1	Reinstalación de rótulo (rótulo desmontado) (SG)	\$ 600.00	\$ 600.00
1	Desmontaje y desalojo de artefactos sanitarios, incluye inodoro y lavamanos existente (SG)	\$ 125.00	\$ 125.00
	DIVISIONES DE TABLA ROCA		
7	Divisiones de vidrio para conformación de oficina (reutilizando material desmontado) (M2)	\$ 60.00	\$ 420.00
2	Instalaciones de divisiones de vidrio para estaciones de trabajo (reutilizando material desmontado) (U)	\$ 150.00	\$ 300.00
	PUERTAS Y VENTANAS		
1	Instalacion de puertas de vidrio (reutilizando material desmontado) (U)	\$ 110.00	\$ 110.00
3	Suministro e instalacion de puertas de madera de 6 tableros, incluye pintura de puertas, mocheta y accesorios de sujeción, con chapa pomo cromado de bola. (U)	\$ 225.00	\$ 675.00
30	Suministro e instalación de polarizado tipo Sand Blasting en puerta de fachada y ventanales de fachada principal. (M2)	\$ 12.00	\$ 360.00
	INSTALACIONES HIDRÁULICAS		
11	Suministro e instalacion de toma corrientes dobles polarizados superficiales, incluye canalizado v alambrado. (U)	\$ 80.00	\$ 880.00
6	Interruptores sencillos incluye canalizado y alambrado (U)	\$ 65.00	\$ 390.00
12	Suministro e instalacion de panel LED de 2x2, incluye canalizado y alambrado (U)	\$ 140.00	\$ 1,680.00
1	Suministro e instalacion de foco tipo LED en bodega incluye canalizado y alambrado. (U)	\$ 50.00	\$ 50.00
1	Suministro e instalacion de Equipo de Aire acondicionado de 5 toneladas, de 60,000 BTU's, SEER 16 de 120/240 V, monofásico. (U)	\$ 3,900.00	\$ 3,900.00
1	Suministro e instalacion de sub tablero de 12 espacios, incluye térmicos y alimentadores. (U)	\$ 700.00	\$ 700.00
1	Instalacion de RACK desmontado de centro comercial Lourdes, incluye refuerzo en pared en la cual se hará la instalacion, resane y pintura en área de bodega. (U)	\$ 90.00	\$ 90.00
1	Suministro e instalacion de Aire Acondicionado tipo mini split de 12,000 BTU's, SEER 18 de 120/240V, en área de bodega donde sera instalado el RACK. (U)	\$ 790.00	\$ 790.00
			PASAN...

VALOR EN LETRAS:



NOTA IMPORTANTE: Para entrega de quedan, deberá presentar a la Dirección Administración Financiera de la Orden de compra Original y la Factura sellada de recibido, si es un servicio, el Acta de recepción de Almacén, si es un Suministro.

LIC. CLARISA DE ARTEAGA
DIRECTORA UCP

LICDA KAREN BEATRIZ VASQUEZ RIVAS
ACUERDO No. 375/2024

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: _____
 COMP. PRESUPUESTARIO: _____

DIRECTOR (A) UCP

ADJUDICACIÓN

Original PROVEEDOR

DIRECTOR(A) UFI

NOTA:

A efecto de dar cumplimiento al artículo 32 de la Ley de Fomento, Protección y Desarrollo para la Micro y Pequeña Empresa, conforme con el tiempo máximo de cancelación de los bienes y servicios adquiridos con las MYPE es de 30 días a partir de haberlos recibido, el proveedor deberá haber presentado oportunamente su clasificación conforme lo establece dicha Ley, caso contrario el pago se realizará en un plazo máximo de 60 días.

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Calle El Pedregal, Blvd. Cancillería, a 500 mts. al Poniente
del Campus II de la Universidad "Dr. José Matías Delgado"
Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlán, El Salvador, C.A.

**ORDEN DE COMPRA N°****0022/2024****FECHA:**

24 -mayo -2024

Solicitud de Compra No.: SABS N° 0717/2024

SUMINISTRANTE: G&P INVERSIONES, S.A DE C.V. **Fax:** _____

NIT: _____ **DUI:** _____ **NRC:** _____ **Tel.:** _____

Formato UCP

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO

CANTIDAD	DETALLE	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	<p>CP-OC-N°-33-2024 Ref.:800-2024-P0132, DENOMINADO "SERVICIOS DE READECUACIÓN DE OFICINA REGIONAL DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES EN CENTRO COMERCIAL PASATIEMPO"</p> <p style="text-align: right;">VIENEN....</p> <p style="text-align: right;">\$ 11,070.00</p> <p style="text-align: center;">INSTALACIONES HIDRÁULICAS</p>		
1	Suministro e instalación de inodoro elongado, incluye conexión a red hidráulica y accesorios. (U)	\$ 400.00	\$ 400.00
1	Suministro e instalación de lavamanos con pedestal, incluye conexión de red hidráulica y accesorios. (U)	\$ 300.00	\$ 300.00
1	Desmontaje y montaje de tubería hidráulica (SG)	\$ 550.00	\$ 550.00
1	Suministro e instalación de dispensador de jabón, dispensador de papel toalla y dispensador de papel higiénico jumbo roll. (SG)	\$ 250.00	\$ 250.00
1	Desalojo de material desmontado. (SG)	\$ 200.00	\$ 200.00
	<p>CONDICIONES DEL SERVICIO El servicio deberá suministrarse de acuerdo a las especificaciones técnicas indicadas en la SECCION III literal "I" del Documento de Solicitud de Cotización, anexo 3 literal "B" del Documento de solicitud de cotización y oferta presentada.</p> <p>FORMA DE PAGO: Un solo pago posterior a la entrega del servicio, Crédito a 60 días a partir de la entrega del Quedan respectivo, despues de entregada factura y acta de recepción.</p> <p>TIEMPO DE ENTREGA: Treinta (30) DÍAS CALENDARIO contados a partir del día siguiente de la notificación de la orden de inicio.</p> <p>LUGAR DE ENTREGA: Oficina Regional del Ministerio de Relaciones Exteriores en el Centro Comercial "Pasatiempo". Ubicada en Carretera que de San Salvador conduce a Santa Ana, km 25 1 /2, Cantón Lourdes, Hacienda Pasatiempo, Colon La Libertad. Local # 25 Segundo nivel.</p> <p>EMITIR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL SIN RETENCIÓN DEL 1% A NOMBRE DE: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES-FAE FOSALEX.</p> <p>ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: -----</p> <p>UNIDAD SOLICITANTE: Direccion General de Servicio Exterior.</p> <p>SUB TOTAL SIN IMPUESTOS</p> <p>13% IVA</p>		<p>\$ 12,770.00</p> <p>\$ 1,660.10</p>
<p>VALOR EN LETRAS: CATORCE MIL CUATROCIENTOS TREINTA 10/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE ÁMERICA, CON IMPUESTOS INCLUIDOS (IVA 13%)</p>			<p>\$ 14,430.10</p>

NOTA IMPORTANTE: Para entrega de quedan, deberá presentar a la Dirección Administración Financiera de la Orden de compra Original y la Factura sellada de recibido, si es un servicio, el Acta de recepción de Almacén, si es un Suministro.

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: _____

COMP. PRESUPUESTARIO: _____

LIC. CLARISA DE ARTEAGA
DIRECTORA UCP

DIRECTOR (A) UCP

LICDA KAREN BEATRIZ VÁSQUEZ RIVAS
ACUERDO No. 3/5/2024

ADJUDICACIÓN

Original PROVEEDOR

DIRECTOR(A) UFI

NOTA:

A efecto de dar cumplimiento al artículo 32 de la Ley de Fomento, Protección y Desarrollo para la Micro y Pequeña Empresa, conforme con el tiempo máximo de cancelación de los bienes y servicios adquiridos con las MYPE es de 30 días a partir de haberlos recibido, el proveedor deberá haber presentado oportunamente su clasificación conforme lo establece dicha Ley, caso contrario el pago se realizará en un plazo máximo de 60 días.